

**خدمات سئو** در واقع خدمات بهینه سازی است که توسط شرکت های سئو کار انجام می شود. در حال حاضر بسیاری از شرکت ها و کسب و کارها با توجه به نیاز خود برای اینکه در موتورهای جستجوی گوگل، جایگاه مناسبی داشته باشند، نیاز به دریافت خدمات سئو دارند تا بتوانند از این طریق به افزایش ترافیک و بهبود رتبه سایت خود کمک کنند.

زمانی که یک وب سایت با کلمات کلیدی خود، در جایگاه نخست موتورهای جستجوی گوگل قرار بگیرد، نیازمند آن است که بتواند آن جایگاه را حفظ نماید. در این زمان است که خدمات سئو بیش از هر زمان اهمیت می یابد، چرا که شما نیازمند پشتیبانی سایت خود هستید تا بتوانید آن را در رتبه های بالای گوگل حفظ کنید. از آنجا که اطلاع از خدمات سئو برای صاحبان کسب و کارهای دیجیتال ضروری می باشد، در ادامه به بررسی انواع خدمات سئو و هزینه آن خواهیم پرداخت. پس تا انتهای مقاله با ما باشید

## آشنایی با خدمات سئو

تمام فعالیت هایی که بر روی وبسایت انجام می شود تا آن سایت با توجه به کلمات کلیدی در صفحات نخست گوگل قرار گیرد و جایگاه آن را حفظ شود، خدمات سئو گفته می شود. خدمات سئو در واقع فرآیندی است که باید به طور مداوم صورت بگیرد و برای کسب رتبه مورد نیاز اهمیت دارد.

شرکت های ارائه دهنده خدمات سئو، این فعالیت ها را در ابعاد مختلف انجام می دهند و افرادی که کار بهینه سازی سایت را به عهده دارند، سئوکار نامیده می شوند. اما خدمات سئو به دو دسته خدمات سئو سفید و سیاه تقسیم می شود که در ادامه بیشتر به آن خواهیم پرداخت.



برای آشنایی با این مبحث روی لینک کلیک نمایید [سئو چیست؟](#)

### خدمات سئوی کلاه سفید

خدمات سئو سفید در واقع تمام فعالیت‌ها برای بهینه‌سازی سایت است که در چارچوب قوانین موتورهای جستجو انجام می‌شود و در آن از تکنیک‌های غیر متعارف به هیچ عنوان استفاده نخواهد شد. موتورهای جستجو از جمله گوگل همیشه به دنبال این هستند که بهترین نتیجه را در اختیار کاربران قرار دهند. خدمات سئو سفید در واقع یکی از روش‌های بهینه‌سازی سایت است که از ماندگاری بالایی برخوردار است و تمام قوانین موتورهای جستجو در آن رعایت می‌شود.

### خدمات سئو کلاه سیاه

بسیاری از شرکت‌های بازاریابی دیجیتال، خدمات سئو سیاه را انجام می‌دهند که به نوعی روش غیر متعارف بهینه‌سازی سایت برای موتورهای جستجو است. این خدمات می‌تواند به صورت موقت جایگاه شما را در موتورهای جستجو بهبود ببخشد و ترافیک و نرخ تبدیل زیادی را به همراه داشته باشد، اما اغلب عمر آن کوتاه بوده و پس از اینکه موتورهای متوجه این نوع از نوع سئو شوند، سایت شما را جریمه خواهند کرد.

### مزایای استفاده از خدمات سئو

در دنیای کسب و کار تبلیغات دیجیتال به روش های متفاوتی از جمله روش تبلیغ تلویزیونی، رادیویی و تبلیغات ۴ محیطی انجام می شود. در واقع تبلیغ از طریق سئو ویژگی هایی دارد که آن را از سایر روش های تبلیغاتی متمایز می کند.

✓ سئو یا بهینه سازی سایت روشی هدفمند است که آن را از دیگر روش های تبلیغاتی متمایز می کند ✓

✓ سئو ماندگاری بالاتری نسبت به سایر روش های تبلیغاتی دارد. در سایر روش های تبلیغاتی به محض اتمام شارژ، دیگر کسب و کار شما دیده نخواهد شد.

✓ سئو دارای هزینه کمتر از سایر روش های تبلیغاتی می باشد و از آنجا که مخاطبان از طریق جستجو به دنبال شما هستند، راحت می توانید به فروش خود ادامه دهید. اما هزینه خدمات سئو چگونه حساب می شود؟ در ادامه توضیحاتی در خصوص این موضوع ارائه خواهیم کرد.



## هزینه خدمات سئو

هزینه پروژه سئو بر اساس کلمات کلیدی و راحتی و سختی کلمه برآورد می شود و ممکن است برای کلمات مختلف ۴ این هزینه متفاوت باشد. از طرف دیگر وبسایت شما تعیین کننده هزینه خدمات دریافتی برای بهینه سازی سایت خواهد بود. ارزیابی می شود و این ابزار میزان جستجوی کلمات google planner معمولاً هزینه خدمات بهینه سازی، توسط ابزار

کلیدی در یک ماه را به شما نشان خواهد داد. چنانچه نیازمند کسب اطلاع از مراحل انجام بهینه سازی سایت و تعرفه خدمات سئو هستید، می توانید با کارشناسان دی ام یار تماس بگیرید. اما برای اینکه بتوانید نسبت به بهینه سازی سایت و مزایای آن دید بهتری داشته باشید، بهتر است با ضروری ترین خدمات سئو آشنا شوید



## معرفی ضروری ترین خدمات سئو

شرکت هایی که ارائه دهنده خدمات سئو و بهینه سازی سایت هستند، فعالیت های مستمری را برای بهبود رتبه سایت شما برای موتورهای جستجو گوگل انجام می دهند. برخی از مهم ترین خدمات سئو شامل موارد زیر می باشد

✓ خدمات مربوط به تولید و مدیریت محتوا

یکی از مهم ترین معیار ها در بحث بهینه سازی سایت، تولید و مدیریت محتوا است. در این شرایط باید بر اساس کلمات کلیدی ارائه شده، برای وب سایت شما محتوای مناسب تولید شود. در واقع مدیریت محتوا یکی از مهم ترین وظایف شرکت های خدمات سئو می باشد

برای کسب اطلاعات کافی در این مورد با ما در دی ام یار همراه باشید [بازاریابی محتوا چیست؟](#)

## ✓ برطرف کردن مشکلات فنی وبسایت

قبل از اینکه بهینه سازی داخلی و خارجی سایت انجام شود، ابتدا باید زیرساخت های فنی آن مناسب باشد. در واقع باید تمام مشکلات فنی وبسایت برطرف شود. سپس شرکت های فعال در زمینه سئو آیستی را را تهیه می کنند و در آن به برطرف کردن مشکلات فنی سایت خواهند پرداخت. در واقع اگر مشکل فنی سایت برطرف نشده باشد، نمی توانید در گام های بعدی نتیجه مناسبی دست یابید

## ✓ ایجاد بک لینک های ارگانیک

بک لینک ها می توانند برای سایت شما اعتبار بخرند و باعث قدرت دادن به وب سایت و همچنین افزایش بازدید و بهبود جایگاه کلمات کلیدی در موتور جستجو شوند. اما بسیار مهم است که شما از چه وب سایت های بک لینک بگیرید. این یکی از مهم ترین کارهای تخصصی است که شرکت های سئوکار برای شما انجام می دهند. در واقع باید این کار را باید آن را به صورت ارگانیک و طبیعی انجام دهید تا ترافیک و رتبه سایت خود را بالا ببرید، در غیر این صورت صدمات زیادی به سایت وارد خواهد شد و ممکن است از طرف موتورهای جستجو جریمه شوید

## ✓ فعال بودن در دایرکتوری های هدف

دایرکتوری های هدف در حوزه مختلف متفاوت وجود دارد می تواند به صورت فزاینده به قدرت سایت شما کمک کند. فعالیت در دایرکتوری ها یکی از مهم ترین خدماتی است که توسط شرکت های دیجیتال مارکتینگ انجام می شود

## ✓ فعال بودن در شبکه های اجتماعی

فعال بودن در شبکه های اجتماعی از معیارهای موتورهای جستجوی گوگل برای جای دادن کلمات کلیدی در رتبه های بالاتر می باشد. شبکه های اجتماعی می توانند سیگنال قوی به سمت سایت شما باشند و مخاطبان شما را به سمت وبسایت هدایت کنند و ترافیک سایت شما افزایش یابد

## ✓ فعالیت در وبلاگ های مختلف

وبلاگ ها یکی از ابزارهای قدرتمندی می باشند که محیطی را برای شما فراهم می کنند تا بتوانید محتوای متنوعی را در آنجا منتشر کنید. ایجاد وبلاگ های مختلف برای مدیریت وب سایت و ارائه خدمات سئو بسیار ضروری می باشد



## ضروری ترین خدمات سئو

[dmyar.com](http://dmyar.com)

### اهمیت دریافت خدمات سئو

در دنیای امروز کسب و کار دیجیتال، بهینه سازی سایت برای موتورهای جستجو می تواند باعث افزایش ترافیک سایت و در انتها فروش کالا و خدمات شود. در واقع می توانید از طریق دریافت خدمات سئو نرخ تبدیل و ترافیک سایت خود را بالا ببرید. در ادامه به برخی از مهم ترین دلایل اهمیت دریافت خدمات سئو اشاره خواهیم کرد

#### ✓ افزایش ترافیک

یکی از مهمترین نتایج انجام سو بر روی سایت شما این است که می توانید به ترافیک و بازدید سایت خود را به صورت ارگانیک بالا ببرید و در واقع با کسب جایگاه در صفحات نخست گوگل می توانید بازدید و در نهایت فروش بیشتری داشته باشید.

#### ✓ افزایش اعتبار

افزایش اعتبار سایت یکی از مهم ترین نتایج دریافت خدمات سئو می باشد. در واقع وقتی سایت شما در 5 نتیجه برتر نمایش داده می شود و بیشترین تعداد کلیک روی یک عبارت صورت می گیرد، این امر برای شما اعتبار می سازد.

## پیشی گرفتن از رقبا ✓

بی شک یکی از تاثیراتی که سئو در روی کسب و کارهای آنلاین می گذارد، این است که باعث می شود تا در زمان کوتاهی از رقبای خود پیشی بگیرید. در واقع با یک استراتژی مناسب و دقیق می توانید در صفحات نتایج جستجوی گوگل دارای رتبه شوید و نرخ کلیک سایت را بهبود ببخشید. خدمات سئو یکی از مهم ترین فرایندهایی است که از طریق آن می توانید مشتریان بالقوه را شناسایی کرده و درآمد خود را افزایش دهید.

## نتیجه گیری

در این مقاله به بررسی خدمات سئو و اهمیت آن برای کسب و کارها اشاره کردیم. در حال حاضر، کسب و کارهای دیجیتال نیازمند افزایش بازدید و ترافیک خود هستند. بنابراین با بهینه سازی وب سایت و داشتن محتوای مناسب، می توانید در کوتاه ترین زمان وب سایت خود را در نتایج برتر جستجوی گوگل مشاهده کنید و مستقیماً درآمد خود را افزایش دهید.

این امر در صورتی محقق می شود که کار سئوی وبسایت شما توسط متخصصان این حوزه انجام شود. لذا توصیه می کنیم قبل از هر چیز با افراد خیره حوزه سئو مشورت کنید. چنانچه نیازمند دریافت خدمات سئو برای کسب و کار خود هستید، می توانید با کارشناسان مجموعه دی ام یار تماس بگیرید تا در اسرع وقت راهنمایی های لازم در خصوص هزینه و تعرفه های انجام خدمات سئو را به شما عزیزان ارائه دهند.